
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2020
Кап ремонт 108 295.07 20 406.10 17 737.73 110 963.44
ОДН  ХВС по общедомовому прибору учета 5 811.25 192.45 5 618.80
ОДН ГВС -12 180.07 7 713.66 3 272.19 -7 738.60
ОДН ХВС -232.92 -232.92
ОДН Э/Э -6 456.14 5.40 -6 461.54
ОДН Э/Э по общедомовому прибору 13 003.17 641.39 12 361.78
содержание дома и текущий ремонт 144 298.33 45 174.46 38 187.89 151 284.90
содержание площадки ТБО 1 742.49 819.77 592.11 1 970.15
Итого 254 281.18 74 113.99 60 629.16 267 766.01

Апрель 2020 Задолженность на 
01.04.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -113 876.63 7 133.77 33 854.98 -140 597.84

Доходы Расходы
600.00

6 533.77
1 021.00
1 800.00

29 860.00
638.50
343.48
192.00

7 133.77 33 854.98

Количество Сумма

1.00 83.00
1.00 130.00
1.00 140.00

15.00 111.00
1.00 17.50
2.00 49.00
1.00 39.00
1.00 69.00

638.50

1.00 101.00
2.50 128.48
1.00 114.00

343.48

6.00 192.00
192.00Итого по прочие  материалы

моющее средство Universal  5 л
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
резиновые перчатки
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
паста известковая 2 кг

перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные
черенок для грабель
черенок для лопат
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
грабли веерные проволочные
лопата совковая
лопата штыковая
мешок п/п для строительного мусора 50х90

работы по врезке резьб D 25 и D40
Ревизия системы отопления. 1А микрорайон д. 2.
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: мкр. 1-й А дом 2

Общедомовые расчеты: мкр. 1-й А дом 2

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,64 руб.
работа погрузчика-эскаватора JCB


